
SGOMBERO NEVE VIABILITA' PPRINCIPALE

alL ord str fest  inc ord inc str inc fest PU med C/TS/TL TSTL

AG 22 92,14 96,14 99,14 95,24

AM 22 83,76 87,76 90,76 86,86

AP 22 71,04 75,04 78,04 74,14

CG 14,00 22 123,14 127,14 130,14 126,24 31% 35%

CM 9,45 22 107,76 111,76 114,76 110,86 35% 40%

CP 6,00 22 89,04 93,04 96,04 92,14 42% 44%

LG 22 107,14 111,14 114,14 110,24 35%

LM 22 95,76 99,76 102,76 98,86 40%

LP 22 81,04 85,04 88,04 84,14 46%

SG 14,00 22 108,14 112,14 115,14 111,24 35%

SM 9,45 22 95,76 99,76 102,76 98,86 40%

SP 6,00 22 79,04 83,04 86,04 82,14 42%

OP 36 40 43

mezzi ore ore PU IMP

Allerte Salature preventive PCT+VP 5 SG TS 8 40 22 880,00

Allerta solo Spargisale 10 SG TS 8 80 22 1.760,00

Allerta solo Lame 10 SG TL 8 80 22 1.760,00

Allerta Tuti i mezzi 20 SG TL 8 160 22 3.520,00

n tipo Mezzo tempo U tempo TOT PM IMP orario totale

Zona NordEst 1 SG TS 8 8 111,24 889,94 35% 14 112

Zona NorOvest 1 SG TS 8 8 111,24 889,94 35% 14 112

Zona Sud 1 SG TS 8 8 111,24 889,94 35% 14 112

Viabilita' Urbana Esterna 1 SG Ts 8 8 111,24 889,94 35% 14 112

Viabilita' Urbana Interna 1 SG TS 8 8 111,24 889,94 35% 14 112

5 40,00 111,24 4449,70 35% 560

n tipo Mezzo tempo U tempo TOT PM IMP orario totale

Zona NordEst 1 LG TL 8 8 110,24 881,94 35% 0 0

Zona NorOvest 1 LG TL 8 8 110,24 881,94 35% 0 0

Zona Sud 1 LG TL 8 8 110,24 881,94 35% 0 0

Viabilita' Urbana Esterna 1 LG TL 8 8 110,24 881,94 35% 0 0

Viabilita' Urbana Interna 1 LG TL 8 8 110,24 881,94 35% 0 0

5 40,00 110,24 4409,70 35% 0

n tipo Mezzo tempo U tempo TOT PM IMP orario totale

Zona NordEst 1 CG TSL 8 8 126,24 1009,94 31% 14 112

Zona NorOvest 1 CG TSL 8 8 126,24 1009,94 31% 14 112

Zona Sud 1 CG TSL 8 8 126,24 1009,94 31% 14 112

Viabilita' Urbana Esterna 1 CG TSL 8 8 126,24 1009,94 31% 14 112

Viabilita' Urbana Interna 1 CG TSL 8 8 126,24 1009,94 31% 14 112

5 40 126,24 5.049,7 31% 560
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TS % MAN

SG 111,24 35%

SGOMBERO NEVE VIABILITA' SECONDARIA SM 98,86 40%

8 SP 82,14 42%

nome località n tipo Mezzo tempo U tempo TOT PM IMP orario totale q.li

1 Q 1 - Quadrante urbano 1 Area Urbana NordOvest 1 SM TS 8 8 98,86 790,88 40% 9,45 75,60

2 Q 2 - Quadrante urbano 2 Area Urbana NordEst 1 SM TS 8 8 98,86 790,88 40% 9,45 75,60

3 Q 3 - Quadrante urbano 3 Area Urbana SudEst 1 SP TS 8 8 82,14 657,13 42% 6,00 48,00

4 Q 4 - Quadrante urbano 4 Area Urbana SudOvest 1 SP TS 8 8 82,14 657,13 42% 6,00 48,00

5 B 1 - Zona via Bologna 1 Area NordOvest rispetto all'asse via Bologna 1 SM TS 8 8 98,86 790,88 40% 9,45 75,60

6 B 2 - Zona via Bologna 2 Area SudEst rispetto all'asse via Bologna 1 SM TS 8 8 98,86 790,88 40% 9,45 75,60

7 QVF - Zona Quacchio Villa Fulvia Quartriere Quacchio e VillaFulvia 1 SM TS 8 8 98,86 790,88 40% 9,45 75,60

8 PMI - Zona Piccola Media Industria Area Industriale Piccola Media Industria 1 SG TS 8 8 111,24 889,94 35% 14,00 112,00

9 BP -Zona Barco Pontelagoscuro Barco, Pontelagoscuro 1 SG TS 8 8 111,24 889,94 35% 14,00 112,00

10 NE 1 - Zona NordEst 1
Francolino, Malborghetto, Sabbioni, Pescara, Fossadalbero, Malborghetto 

di Correggio, Correggio, Corlo
1 SG TS 8 8 111,24 889,94 35% 14,00 112,00

11 NE 2 - Zona NordEst 2 Pontegradella, Focomorto, Baura, Boara 1 SG TS 8 8 111,24 889,94 35% 14,00 112,00

12 NE 2 - Zona NordEst 3
Contrapo, Viconovo, Cocomaro di Cona, Cocomaro di Focomorto, Codrea, 

Cona
1 SG TS 8 8 111,24 889,94 35% 14,00 112,00

13 NE 4 - Zona NordEst 4 Quartesana, Denore, Villanova, Albarea, Parasacco 1 SG TS 8 8 111,24 889,94 35% 14,00 112,00

14 O - Zona Ovest
Mizzana, Cassana, Porotto, Fondoreno, Borgo Scoline, Casaglia, Ravalle, 

Porporana 
1 SG TS 8 8 111,24 889,94 35% 14,00 112,00

15 Sud 1 - ZonaSud 1 Marrara, San Bartolomeo, Spinazzino, Bova 1 SG TS 8 8 111,24 889,94 35% 14,00 112,00

16 Sud 2 - ZonaSud 2 Sant'Egidio, Gaibanella, Gaibana, Monestirolo 1 SG TS 8 8 111,24 889,94 35% 14,00 112,00

17 Sud 3 - ZonaSud 3 Montalbano, San Martino, Chiesuol del Fosso 1 SG TS 8 8 111,24 889,94 35% 14,00 112,00

18 Sud 4 - ZonaSud 4 Torrefossa, Gorgo, Aguscello, Fossanova San Marco, Fossanova San Biagio 1 SG TS 8 8 111,24 889,94 35% 14,00 112,00

144 104,57 15.057,98 37% 1706,00

saleZone Solo Salatura Preventiva



TL % MAN

LG € 110,24 35%

SGOMBERO NEVE VIABILITA' SECONDARIA LM € 98,86 40%

8 LP € 84,14 46%

nome località n tipo Mezzo tempo U tempo TOT PM IMP

1 Q 1 - Quadrante urbano 1 Area Urbana NordOvest 1 LM TL 8 8 98,86 790,88 40%

2 Q 2 - Quadrante urbano 2 Area Urbana NordEst 1 LM TL 8 8 98,86 790,88 40%

3 Q 3 - Quadrante urbano 3 Area Urbana SudEst 1 LP TL 8 8 84,14 673,13 46%

4 Q 4 - Quadrante urbano 4 Area Urbana SudOvest 1 LP TL 8 8 84,14 673,13 46%

5 B 1 - Zona via Bologna 1 Area NordOvest rispetto all'asse via Bologna 1 LM TL 8 8 98,86 790,88 40%

6 B 2 - Zona via Bologna 2 Area SudEst rispetto all'asse via Bologna 1 LM TL 8 8 98,86 790,88 40%

7 QVF - Zona Quacchio Villa Fulvia Quartriere Quacchio e VillaFulvia 1 LM TL 8 8 98,86 790,88 40%

8 PMI - Zona Piccola Media Industria Area Industriale Piccola Media Industria 1 LG TL 8 8 110,24 881,94 35%

9 NE 1 - Zona NordEst 1
Francolino, Malborghetto, Sabbioni, Pescara, Fossadalbero, Malborghetto 

di Correggio, Correggio, Corlo
1 LG TL 8 8 110,24 881,94 35%

10 NE 2 - Zona NordEst 2 Pontegradella, Focomorto, Baura, Boara 1 LG TL 8 8 110,24 881,94 35%

11 NE 2 - Zona NordEst 3
Contrapo, Viconovo, Cocomaro di Cona, Cocomaro di Focomorto, Codrea, 

Cona
1 LG TL 8 8 110,24 881,94 35%

12 NE 4 - Zona NordEst 4 Quartesana, Denore, Villanova, Albarea, Parasacco 1 LG TL 8 8 110,24 881,94 35%

13 O - Zona Ovest
Mizzana, Cassana, Porotto, Fondoreno, Borgo Scoline, Casaglia, Ravalle, 

Porporana 
1 LG TL 8 8 110,24 881,94 35%

14 Sud 1 - ZonaSud 1 Marrara, San Bartolomeo, Spinazzino, Bova 1 LG TL 8 8 110,24 881,94 35%

15 Sud 2 - ZonaSud 2 Sant'Egidio, Gaibanella, Gaibana, Monestirolo 1 LG TL 8 8 110,24 881,94 35%

16 Sud 3 - ZonaSud 3 Montalbano, San Martino, Chiesuol del Fosso 1 LG TL 8 8 110,24 881,94 35%

17 Sud 4 - ZonaSud 4 Torrefossa, Gorgo, Aguscello, Fossanova San Marco, Fossanova San Biagio 1 LG TL 8 8 110,24 881,94 35%

18 BP -Zona Barco Pontelagoscuro Barco, Pontelagoscuro 1 LG TL 8 8 110,24 881,94 35%

144 104,18 15.001,98 38%

Zone Solo Sgombero con Lama



TSTL TSL % TSTL TSL

CG 221,49 126,24 0,35 0,31

SGOMBERO NEVE VIABILITA' SECONDARIA CM 197,72 110,86 0,40 0,35

8 CP 166,28 92,14 0,44 0,42

nome località n tipo Mezzo tempo U tempo TOT PM IMP orario totale q.li

1 Q 1 - Quadrante urbano 1 Area Urbana NordOvest 1 CM TSTL 8 8 197,72 1.581,75 40% 9,45 75,60

2 Q 2 - Quadrante urbano 2 Area Urbana NordEst 1 CM TSTL 8 8 197,72 1.581,75 40% 9,45 75,60

3 Q 3 - Quadrante urbano 3 Area Urbana SudEst 1 CP TSTL 8 8 166,28 1.330,26 44% 6,00 48,00

4 Q 4 - Quadrante urbano 4 Area Urbana SudOvest 1 CP TSTL 8 8 166,28 1.330,26 44% 6,00 48,00

5 B 1 - Zona via Bologna 1 Area NordOvest rispetto all'asse via Bologna 1 CM TSTL 8 8 197,72 1.581,75 40% 9,45 75,60

6 B 2 - Zona via Bologna 2 Area SudEst rispetto all'asse via Bologna 1 CM TSTL 8 8 197,72 1.581,75 40% 9,45 75,60

7 QVF - Zona Quacchio Villa Fulvia Quartriere Quacchio e VillaFulvia 1 CM TSTL 8 8 197,72 1.581,75 40% 9,45 75,60

8 PMI - Zona Piccola Media Industria Area Industriale Piccola Media Industria 1 CG TSTL 8 8 221,49 1.771,88 35% 14,00 112,00

9 BP -Zona Barco Pontelagoscuro Barco, Pontelagoscuro 1 CG TSTL 8 8 221,49 1.771,88 35% 14,00 112,00

10 NE 1 - Zona NordEst 1
Francolino, Malborghetto, Sabbioni, Pescara, Fossadalbero, Malborghetto 

di Correggio, Correggio, Corlo
1 CG TSTL 8 8 221,49 1.771,88 35% 14,00 112,00

11 NE 2 - Zona NordEst 2 Pontegradella, Focomorto, Baura, Boara 1 CG TSTL 8 8 221,49 1.771,88 35% 14,00 112,00

12 NE 2 - Zona NordEst 3
Contrapo, Viconovo, Cocomaro di Cona, Cocomaro di Focomorto, Codrea, 

Cona
1 CG TSTL 8 8 221,49 1.771,88 35% 14,00 112,00

13 NE 4 - Zona NordEst 4 Quartesana, Denore, Villanova, Albarea, Parasacco 1 CG TSTL 8 8 221,49 1.771,88 35% 14,00 112,00

14 O - Zona Ovest
Mizzana, Cassana, Porotto, Fondoreno, Borgo Scoline, Casaglia, Ravalle, 

Porporana 
1 CG TSTL 8 8 221,49 1.771,88 35% 14,00 112,00

15 Sud 1 - ZonaSud 1 Marrara, San Bartolomeo, Spinazzino, Bova 1 CG TSTL 8 8 221,49 1.771,88 35% 14,00 112,00

16 Sud 2 - ZonaSud 2 Sant'Egidio, Gaibanella, Gaibana, Monestirolo 1 CG TSTL 8 8 221,49 1.771,88 35% 14,00 112,00

17 Sud 3 - ZonaSud 3 Montalbano, San Martino, Chiesuol del Fosso 1 CG TSTL 8 8 221,49 1.771,88 35% 14,00 112,00

18 Sud 4 - ZonaSud 4 Torrefossa, Gorgo, Aguscello, Fossanova San Marco, Fossanova San Biagio 1 CG TSTL 8 8 221,49 1.771,88 35% 14,00 112,00

144 208,75 30.059,97 37% 1706,00

saleZone Attività Combinata Sgombero e Salatura



SGOMBERO NEVE A COMPLETAMENTO

alL ord str fest  inc ord inc str inc fest PU med % inc man

AG 22 92,14 96,14 99,14 95,24

AM 22 83,76 87,76 90,76 86,86

AP 22 71,04 75,04 78,04 74,14

CG 14,00 22 123,14 127,14 130,14 126,24

CM 9,45 22 107,76 111,76 114,76 110,86

CP 6,00 22 89,04 93,04 96,04 92,14

LG 22 107,14 111,14 114,14 110,24 14%

LM 22 95,76 99,76 102,76 98,86

LP 22 81,04 85,04 88,04 84,14

SG 14,00 22 108,14 112,14 115,14 111,24 35%

SM 9,45 0 95,76 99,76 102,76 98,9 40%

SP 6,00 0 79,04 83,04 86,04 82,1 42%

OP 22 36 40 43

SGOMBERO NEVE COMPLETAMENTO TERRITORIO

località n tipo tempo U tempo TOT PU IMP orario totale q.li

1 secondaria  di completamento extraurbana 1 SG 8 8 111,24 889,94 35% 14,00 112,00

2 secondaria di completamento periferia urbana 3 SM 12 36 98,86 3.558,94 40% 9,45 340,20

3 secondaria di completamento urbana 5 SP 16 80 82,14 6.571,30 42% 6,00 480,00

124 88,87 11.020,19 41% 932,20

località n tipo tempo U tempo TOT PU IMP

1 secondaria  di completamento extraurbana 2 LG 16 32 110,24 3.527,76 35%

2 secondaria di completamento periferia urbana 3 LM 24 72 98,86 7.117,89 40%

3 secondaria di completamento urbana 10 LP 32 320 84,14 26.925,20 42%

424 88,61 37.570,85 41%

località n tipo tempo U tempo TOT PU IMP orario totale q.li

1 secondaria  di completamento extraurbana 3 SG+LG 4 12 221,49 2.657,82 35% 14,00 168,00

2 secondaria di completamento periferia urbana 2 SM+LM 6 12 197,72 2.372,63 40% 9,45 113,40

3 secondaria di completamento urbana 1 SP+LP 5 5 166,28 831,41 42% 6,00 30,00

29 202,13 5.861,86 38% 311,40

SGOMBERO NEVE AREE PEDONALI

località n tipo tempo U tempo TOT PU IMP

1 1 AP 8 16,0 71,04 1.136,66 51%

3 3 OP 8 24 36,00 864,00 100%

40 50,02 2.000,66 72%

SGOMBERO NEVE AREE DI AMMASSAMENTO

località n tipo tempo U tempo TOT PU IMP orario totale q.li

1 SG 4 4 111,24 444,97 35% 14 56

1 LG 4 4 110,24 440,97 14%

1 SG 4 4 111,24 444,97 35% 14 56

1 LG 4 4 110,24 440,97 14%

16 110,74 1.771,88 25% 112
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